
IT mokytojų protesto akcija

Parašė LInMA
Trečiadienis, 19 Rugsėjis 2012 08:01 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 24 Rugsėjis 2012 10:43

IT mokytojų ketinamos organizuoti pilietinės  protesto akcijos priežastys jau buvo nušviestos
spaudoje, buvo kreiptasi ir į Švietimo ir mokslo ministeriją
. Deja, supratimo iš ŠMM nesulaukta. Todėl pereinama prie protesto akcijos.

  

Šia akcija siekiama atkreipti dėmesį į ŠMM ministro, viceministrų ir jų komandos  akivaizdžią
baimę pripažinti net paprasčiausias klaidas ir jas ištaisyti. ŠMM linkusi geriau atsirašinėti ir
apsimesti, kad nieko nesupranta, nepastebi ir kad viskas yra gerai, jokių klaidų nebuvo ir nėra...
Savaime suprantama, kad dirbantis gali klysti. Tačiau protingas pastebėtas savo klaidas ištaiso.

Platinkite šią informaciją visiems savo miesto (rajono) IT mokytojams ir kvieskite dalyvauti
pilietinėje akcijoje.

      

Protesto akcijos žingsniai:

    
    1. Raštu informuojama mokyklos vadovybė, kad vėluos mokinių darbų įvertinimas ( rašto
pavyzdį galite parsisiųsti spragelėję šią nuorodą
);
 
    2. Mokinių pavardes užkoduoti (t.y. „paslėpti“ ir kodus pasilaikyti tik sau). apsidraudimui...
Nors darbai ir neviešinami, bet siunčiami svetur - į ŠMM.   
    3. Kiekvienos klasės mokinių darbus supakuoti į atskirą paką, pake pridėti ir vertinimo
instrukciją (siūloma kiekvienos klasės darbus siųsti atskiru laišku). 
Atkreipti dėmesį į siunčiamo pako dydį!!!  Didelės apimties priedų geriau nesiųsti, o laikinai
padėti į viešą FTP (pavyzdžiui, mokyklos) ir siųsti nuorodą, iš kur reikia pasiimti. 
Arba pasinaudoti nemokamai teikiama didelių failų perdavimo paslauga (nemažai internete
teikiančių tokią paslaugą nemokamai, pavyzdžiui, 
https://www.transferbigfiles.com/
). Galima pasinaudoti ir „Google documents“ paslauga (padėti ten failą ir suteikti prieigą prie to
failo kai kuriems el. pašto adresatams).
 
    4. Parašyti laišką ministrui ( laiško teksto šabloną galite parsisiųsti spragtelėję šią nuorodą ).
Laiške nurodyti, iki kada darbai turi būti ištaisyti. Laiško tema: „
...... mokyklos ..... klasės mokinių IT darbai
“
 
    5. Laiškus siųsti ministrui ir viceministrui, atsakingam už bendrojo lavinimo mokyklas: 

ministras@smm.lt, Vaidas.Bacys@smm.lt
BCC kopija:  ITakcija@gmail.com  (ši kopija reikalinga mums patiems, statistikai)   

    6. Darbus siunčiame visą savaitę, nuo rugsėjo 24 iki rugsėjo 30 d. (geriausia siųsti

 1 / 2

index.php?option=com_content&view=article&id=102:gyvuli-kis-vietimo-ir-mokslo-ministerijoje&catid=7:kita-informacija&Itemid=6
index.php?option=com_content&view=article&id=102:gyvuli-kis-vietimo-ir-mokslo-ministerijoje&catid=7:kita-informacija&Itemid=6
http://www.kodėlčius.lt/dokumentai/linma/pavyzdys-mokyklai.doc
http://www.kodėlčius.lt/dokumentai/linma/pavyzdys-mokyklai.doc
https://www.transferbigfiles.com/
http://www.kodėlčius.lt/dokumentai/linma/ministrui-pvz.doc
mailto:Vaidas.Bacys@smm.lt


IT mokytojų protesto akcija

Parašė LInMA
Trečiadienis, 19 Rugsėjis 2012 08:01 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 24 Rugsėjis 2012 10:43

kasdien, kai tik surenkame). 
 

  

---

  

Atkreipiame dėmesį, kad pagal „Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo“ 31
straipsnį ministerija privalo kiekvienam atsakyti per 20 darbo dienų (arba informuoti apie
klausimo sprendimo eigą ir priežastis, kodėl negali atsakyti). Žinoma, labai norėdami gali rasti
formalių priežasčių, kodėl to nedaryti...

  

Visus iškilusius klausimus sprendžiame operatyviai „Facebook“e, IT mokytojų diskusijų grupėje: 
https://www.facebook.com/groups/itmokytojai/

  

Neprisijungusius kviečiame į grupę! Nepamirškite nurodyti informacijos apie save. Grupė uždara
ir priimami tik IT mokytojai (buvę, esami, būsimi) bei asmenys, tiesiogiai susiję su IT mokymu
bet kurio lygio mokyklose. Anonimų vengiama.

 2 / 2

https://www.facebook.com/groups/itmokytojai/

